instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente 
de transcrição; e sob o regime de empreitada por preço unitário. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 18.900,00 (DEZOITO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO AO SETOR 
PESSOAL NO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DA 
FOLHA DE PAGAMENTO DESTA EDILIDADE. 

Mes 7 2.700,00 18.900,00 

Total: 18.900,00 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO AMPLO - REPACTUAÇÃO: